
 

C:\Users\Magicas\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Outlook\DE2XOC6Q\kvietimas2015 tautiniu.doc 

 

 
 

 

 

 

LIETUVOS MOKINIŲ NEFORMALIOJO ŠVIETIMO CENTRAS 
 

Biudžetinė įstaiga, Žirmūnų g. 1B, LT- 09101 Vilnius, tel.  (8 5) 276 6578, faks.  (8 5) 276 3205,  

el. p. info@lmnsc.lt, http://www.lmnsc.lt/ 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 302848387. PVM mokėtojo kodas LT100007095119.  

Atsisk. sąsk. Nr.LT397044060001029924,  AB SEB  bankas, kodas 70440 

 

Švietimo įstaigoms, dalyvausiančioms 

Lietuvių kalbos olimpiados  

tautinių mažumų mokyklų mokiniams šalies etape                        2015-05-14   Nr. R5 - 264 

                     

 

DĖL LIETUVIŲ KALBOS OLIMPIADOS TAUTINIŲ MAŽUMŲ MOKYKLŲ 

MOKINIAMS ŠALIES ETAPO 
 

 

Informuojame Jus, kad Lietuvių kalbos olimpiada (toliau – Olimpiada) tautinių mažumų mokyklų mokiniams  

vyks 2015 m. gegužės  22–23 d. Trakų Vytauto Didžiojo gimnazijoje (Birutės g. 48, Trakai)  

Į Olimpiadą kviečiami visi Jūsų savivaldybės atrinkti mokiniai (sąrašas pridedamas). Jeigu dalyvis negali atvykti, 

į jo vietą atrinkti (pagal olimpiados rezultatus) kitą mokinį ir apie tai pranešti iki gegužės 18 d, vėliau pakeitimas 

negalimas.  

             Dalyvių registracija vyks Trakų Vytauto Didžiojo gimnazijos fojė gegužės 22 d.  9.30 – 11.00. Registracijos 

metu kiekvienam dalyviui bus suteiktas dalyvio kodas, kurį privalo užrašyti rašymo ir kalbos vartojimo 

užduočių tituliniame lape. Dalyvio kodo keisti negalima.  

           11.00 val. vyks renginio atidarymo šventė, po atidarymo šventės dalyviai atliks kalbos vartojimo ir 

rašymo užduotis, o mokytojams tuo metu bus seminaras. Seminaras nemokamas. Seminaro lektorė - Vilma 

Vilkytė – Žemaitaitienė.  

           Nuo 15.30 mokiniai atliks kūrybinę užduotį, o vakare planuojama ekskursija dalyviams ir mokytojams 

po Trakus.  Po vakarienės visų norinčių eiti į ekskursiją gidai lauks gimnazijos fojė, po ekskursijos mokiniai 

ir mokytojai bus palydėti į nakvynės vietą (viešbutis “Trasalis”)  

 Mokinius turi lydėti mokytojas. Už mokinio saugumą atsako lydintis mokytojas.  

Olimpiados dalyvių (mokinių) maitinimo ir nakvynės išlaidas apmoka Lietuvos Respublikos švietimo ir 

mokslo ministerija, mokinių kelionės ir mokytojo komandiruotės išlaidas – savivaldybės padalinys ar mokykla. Visi 

olimpiados dalyviai (mokiniai ir mokytojai) bus apgyvendinti viešbutyje „Trasalis“ (Gedimino g. 26, Trakai) 

Mokinių, atvykstančių iš vakaro, nakvynės išlaidos nėra apmokamos. Mokytojų nakvynės kaina  29 eurai. Jei 

lydinčiam vairuotojui reikalinga nakvynė, prašome pranešti iki gegužės 18 d. Lydinčio vairuotojo komandiruotės ir 

nakvynės  išlaidas apmoka –  savivaldybės padalinys ar mokykla. 

Olimpiados programą (dienotvarkę) galite rasti interneto svetainėje  www.lmnsc.lt  

mailto:info@lmnsc.lt
http://www.lmnsc.lt/
http://www.lmnsc.lt/


 

C:\Users\Magicas\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Outlook\DE2XOC6Q\kvietimas2015 tautiniu.doc 

Dėl papildomos informacijos kreipkitės į Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro metodininkę Teklę 

Songuliją (tel. 852776301, mobil. tel. 867137028, elektroninis paštas tekle@olimpiados.lt).  

 

Direktorius                    Algirdas Sakevičius 

 

Teklė Songulija, tel. (8  5)  277  6301, mobil. tel. 867137028 el. p. tekle@olimpiados.lt 

 

 

 

 

 

mailto:tekle@olimpiados.lt
mailto:tekle@olimpiados.lt

